
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831297

ProdejBeroun

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 20 m?, Beroun
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891386 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun

Prodej garáže, 20 m?, Beroun

K prodeji zděná garáž na vlastním pozemku, která se nachází v
žádané a klidné části obce Beroun - Město, ulice Karla Čapka. V
této lokalitě je prodej garáže vzácnou a ojedinělou záležitostí,
důvodem je výborná a žádaná lokalita. Nový majitel bude moci
svého plechového miláčka zaparkovat v suché a prostorné garáži, v
dostupné vzdálenosti a v bezpečí. Do garáže je možné snadno
zavést elektrický proud ze sousední garáže. V dnešní době, kdy je
v každé rodině jedno a více vozidel, a rovněž není snadné v
odpoledních/ večerních hodinách najít místo k zaparkování, je
koupě garáže výhodnou investicí. Bližší info u makléře.

CENA: (za nemovitost) 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 20

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831297

ProdejBeroun

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 20

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

<![CDATA[ Svatý ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


